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I. Rachunki biezace:

- Rachunek biezacy prowadzony w ztotych polskich

Nazwa produktu

mBiznes konto Proste?
mBiznes konto Start!
mBiznes konto Standard
mBiznes konto Komfort
mBiznes konto Premium

Ja - Profesjonalista Intensive
Dopuszczalne saldo debetowe

Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych

Nazwa produktu
mBiznes konto z opcja mTransfer
Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych

Nazwa produktu

Linia kredytowa zabezpieczona

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
20,50%
20,50%

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,00%
20,50%

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,00%

! mBiznes konto Start dostepne jest wytacznie dla Klientow, ktérzy nie posiadaja rachunku biezacego w mBanku
2 mBiznes konto Proste dostepne jest wytacznie dla Klientow, ktdrzy nie posiadajg rachunku biezagcego w mBanku dla danego
numeru NIP. Produkt bedzie dostepny w ofercie po wczesniejszym zakomunikowaniu daty rozpoczecia sprzedazy na stronach

internetowych mBanku.

- Rachunek biezacy prowadzony w walutach obcych

Nazwa produktu

mBiznes konto walutowe
usD

EUR

CHF

GBP

CzK

NOK

SEK

DKK

JPY

HUF

HRK (obowigzuje do 07.12.2022 r.)*

Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych

t Z dniem 08.12.2022 r. rachunek w walucie HRK bedzie niedostepny w ofercie banku

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

20,50%
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II. Rachunki pomocnicze:

- Rachunek pomochniczy prowadzony w ztotych polskich

Nazwa produktu

mBiznes plus

mBiznes konto pomocnicze

Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych

II1. Lokaty
Nazwa produktu

Lokata

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate $srodkdw pienieznych
Lokata dla firm USD, EUR, GBP

usb

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowq wyptate srodkdw pienieznych
6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowa wyptate srodkdw pienieznych
EUR

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate $rodkéw pienieznych
6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
GBP

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,50%
0,00%

20,50%

Oprocentowanie nominalne
(stata stopa procentowa)

0,50%
0,01%
0,70%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
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IV. Karty kredytowe
(dotyczy kart kredytowych wydanych do wnioskéw ztozonych do dnia 03.06.2013 r.)

Nazwa produktu

Mastercard® Credit Business
Kredyt w rachunku karty
Naleznosci przeterminowane
Visa Business Credit
Kredyt w rachunku karty
Sptata na raty?

Naleznosci przeterminowane
Mastercard® Professional
Kredyt w rachunku karty
Sptata na raty?

Naleznosci przeterminowane

! Dotyczy ustugi Sptata na raty uruchomionej do 03.06.2013 r.

V. Kredyty
Nazwa produktu

Kredyt w rachunku biezacym?
Naleznosci przeterminowane

Linia kredytowa zabezpieczona
Naleznosci przeterminowane
Faktoring

Naleznosci przeterminowane

Nazwa produktu

Kredyt samochodowy dla firm (do 3,5 tony) (obowigzuje do 28.12.2022 r.)
Nalezno$¢ przeterminowane?

Kredyt inwestycyjny

Naleznosci przeterminowane?

Kredyt VAT powiazany z Kredytem inwestycyjnym

Naleznos$¢ przeterminowane?

Wielocelowy kredyt firmowy zabezpieczony

Naleznosci przeterminowane?

Kredyt VAT powiazany z Wielocelowym kredytem firmowym zabezpieczonym
Naleznos$¢ przeterminowane?

Kredyt obrotowy zabezpieczony gwarancja Banku Gospodarstwa Krajowego
Nalezno$¢ przeterminowane?

Kredyt obrotowy

Naleznos$¢ przeterminowane?

Pozyczka dla firm

Oprocentowanie nominalne

(zmienna stopa procentowa)

20,50%
20,50%

20,50%
20,50%
20,50%

19,25%
19,25%
19,25%

Oprocentowanie nominalne

(zmienna stopa procentowa)

20,50%

20,50%

24,50%

(zmienna stopa procentowa)
marza banku

0,00%

1,50%

1,50%

1,50%

1,50%

1,50%

0,00%
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0,00%

! Kredyt w rachunku biezgcym nie jest dostepny dla rachunkéw mBiznes konto Start i mBiznes konto z opcjg mTransfer
2 Wysokos$¢ oprocentowania dla naleznosci przeterminowanych wyznaczana jest jako suma oprocentowania nominalnego

Nalezno$¢ przeterminowane?

kredytu/pozyczki wynikajacego z Umowy Kredytu/Pozyczki i marzy banku okreslonej w powyzszej tabeli

Produkty wycofane ze sprzedazy

1. Rachunki biezace
- Rachunek biezacy prowadzony w ztotych polskich

Nazwa produktu
mBiznes konto
mKonto Business Class
mKonto First Class
mKonto Business Medicus
mKonto e-Business Class
mStarter Business
mPakiet
Ja - Profesjonalista
Ja - Profesjonalista Start
Dopuszczalne saldo debetowe

Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych

2. Rachunki pomocnicze
- Rachunek lokacyjny

Nazwa produktu powiazanego z rachunkiem lokacyjnym
mKonto Business Class

mKonto First Class

mKonto Business Medicus

mKonto e-Business Class

mStarter Business

mPakiet

- Rachunek Funduszy Specjalnych
Nazwa produktu
Rachunek Funduszy Specjalnych

Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

20,50%

20,50%

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,50%

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,00%

20,50%

- Rachunek pomochniczy operacyjny prowadzony w ztotych polskich

Nazwa produktu

mBiznes max

Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,50%

20,50%
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3. Lokaty

Nazwa produktu
Lokata rentierska
6 miesieczna (odsetki naliczane miesiecznie)
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkdw pienieznych
6 miesieczna (odsetki naliczane co trzy miesigce)
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
12 miesieczna (odsetki naliczane miesiecznie)
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkdw pienieznych
Lokata
7 dniowa
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
14 dniowa
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
21 dniowa
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
1 miesieczna
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
2 miesieczna
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
4 miesieczna
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate $rodkéw pienieznych

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
Lokata dla firm USD, EUR, GBP

usb

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate $rodkéw pienieznych
EUR

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych
GBP

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkdéw pienieznych
Lokata dla firm EUR

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate srodkéw pienieznych

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)
0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

(stata stopa procentowa)
0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

(zmienna stopa procentowa)
0,01%

0,01%

(stata stopa procentowa)

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
(zmienna stopa procentowa)
0,01%
0,01%
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4. Kredyty

(zmienna stopa procentowa)

Nazwa produktu marza banku

Kredyt zabezpieczony dla firm!

Naleznosci przeterminowane? kredytdw w PLN oraz kredytow waloryzowanych
kursem CHF, EUR i USD

Kredyt inwestycyjny waloryzowany kursem walut

1,50%

Naleznosci przeterminowane? kredytoéw waloryzowanych kursem CHF, EUR i
uUsD

Wielocelowy kredyt firmowy zabezpieczony waloryzowany kursem walut

1,50%

Naleznosci przeterminowane? kredytoéw waloryzowanych kursem CHF, EUR i
uUsD

Kredyt samochodowy dla firm (do 3,5 tony) (obowiazuje od 29.12.2022 r.)

1,50%

Naleznos$¢ przeterminowane? 0,00%

Kredyt samochodowy dla firm (do 3,5 tony) waloryzowany kursem walut

Naleznosci przeterminowane? kredytéw waloryzowanych kursem CHF, EUR i
USD

Kredyt Remontowy dla Wspélnot Mieszkaniowych

0,00%

Naleznos$¢ przeterminowane? 1,50%

t Produkt wycofany ze sprzedazy z dniem 01.07.2015 r.
2 Wysokos$¢ oprocentowania dla naleznosci przeterminowanych wyznaczana jest jako suma oprocentowania nominalnego
kredytu wynikajacego z Umowy Kredytu i marzy banku okreslonej w powyzszej tabeli

mBank S.A. ul. Prosta 18, 00-850 Warszawa, zarejestrowany przez Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydziat
mBan k I Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000025237, posiadajacy numer identyfikacji
® podatkowej NIP: 526-021-50-88, o wptaconym w catosci kapitale zaktadowym, ktdrego wysokos¢ wg stanu na dzien

01.01.2022 r. wynosi 169.539.536 ztotych.
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